
Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

 

 
 
 
1/2 www.moap.cz   

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

na veřejnou zakázku s názvem 

„Oprava přípojky kanalizace k objektu na ulici 28. října 2592/149“ 

 
zadávanou jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. §§ 6, 27 a 31  zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákona“). 

Zadavatel 

 
Název:  Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava 

IČ: 008 45 451 

 

Vážení, 

oznamujeme Vám, že v rámci zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku bylo na základě doporučení 

hodnotící komise, v souladu se směrnicí SME 2016 - 08 Postup při zadávání veřejných zakázek, rozhodnuto o výběru 

nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy s uchazečem:  

 

Ludvík Basta, IČ: 01211013, se sídlem Čajkovského 2031/29, 734 01 Karviná - Mizerov  

za nabídkovou cenu 127.021,57,- Kč bez DPH. 

 

Komise v rámci hodnocení nabídek zjistila, že účastník KHK KOSTOLÁNY s.r.o., IČ: 25842358, U Vrbiny 

122/2, 712 00 Ostrava - Muglinov ve své nabídce dle podmínek zadávací dokumentace článku 3 bodu 3.1 a 

3.2 uvedl vyšší nabídkovou cenu, než je předpokládaná hodnota veřejné zakázky. Na základě výše 

uvedeného komise nabídku tohoto účastníka nehodnotila a rozhodla vyřadit ji ze zadávacího řízení. 
 

Pořadí hodnocených nabídek dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena bez DPH vyplývá z níže uvedené 

tabulky: 

Pořadí 

nabídky  

Identifikace dodavatele Nabídková cena v Kč 

(bez DPH) 

1. 
 Ludvík Basta 

 IČ: 01211013 

 Čajkovského 2031/29, 734 01 Karviná - Mizerov 

127.021,57,- 

2. 
 Miroslav Raška - vodovody a kanalizace s.r.o. 

 IČ: 26843099 

 V Korunce 386/34, 713 00 Ostrava - Heřmanice 

127.579,05,-   

3. 
 ŠÍP STAVING s.r.o. 

 IČ: 25385755 

 Kpt. Vajdy 3047/20, 700 30 Ostrava - Zábřeh 

144.267,24,- 

4. 
 PROFIZA s.r.o. 

 IČ: 29244935 

 Podzámčí 847, 763 31 Brumov-Bylnice - Brumov 

144.900,- 

 

 



Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

 

 
 
 
2/2 www.moap.cz   

 

V Ostravě dne 13. 2. 2018 

 

………………………........... 

Ivan Rychecký 

vedoucí odboru majetkového 


